平成 25 年 3 月 28 日

各  位
会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 戸 川 和 良
（コード番号 9726 東証第 1 部・大証第 1 部）
問合せ先 経 理 部 長 伊 藤 浩 一
 （TEL03-6891-6810）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 本日開示しました「支配株主等に関する事項について」に、一部訂正がありましたので、

お知らせいたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

  （訂正前）
（平成 25 年 3 月 28 日現在）

役  職 氏  名
親会社等における

役 職 等
兼任等の理由

監 査 役
（非常勤）

植 田 和 保 常 務 取 締 役
豊富な経験と幅広い見識を活かし、経営

監督体制の一層の強化を図るため、当

社から就任を依頼しております。

（訂正後）

（平成 25 年 3 月 28 日現在）

役  職 氏  名
親会社等における

役 職 等
兼任等の理由

監 査 役
（非常勤）

植 田 和 保 取締役専務執行役員

豊富な経験と幅広い見識を活かし、経営

監督体制の一層の強化を図るため、当

社から就任を依頼しております。

以 上